
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

12

1 ha ha ha ha 11
2 ha ha ha ha 13
3 ha ha ha ha 14
4 ha ha ha ha 16
5 ha ha ha ha 21
6 ha ha ha ha 22
7 ha ha ha ha 28
8 ha ha ha ha 47
9 ha ha ha ha 48
10 ha ha ha ha 51
11 ha ha ha ha 55
12 ha ha ha ha 71
13 ha ha ha ha 72
14 ha ha ha ha 83
15 ha ha ha ha 90
16 ha ha ha ha 100
17 ha ha ha ha 106
18 ha ha ha ha 114
19 ha ha ha ha 137
20 ha ha ha ha 139
21 ha ha ha ha 149
22 ha ha ha ha 150
23 ha ha ha ha 156
24 ha ha ha ha 175
25 ha ha ha ha 178
26 ha ha ha ha 187
27 ha ha ha ha 189
28 ha ha ha ha 191
29 ha ha ha ha 192
30 ha ha ha ha 196
31 ha ha ha ha 201
32 ha ha ha ha 202
33 ha ha ha ha 203
34 ha ha ha ha 204
35 ha ha ha ha 205
36 ha ha ha ha 206
37 ha ha ha ha 207
38 ha ha ha ha 210
39 ha ha ha ha 211
40 ha ha ha ha 212
41 ha ha ha ha 214
42 ha ha ha ha 218
43 ha ha ha ha 221
44 ha ha ha ha 223
45 ha ha ha ha 225
46 ha ha ha ha 228
47 ha ha ha ha 229
48 ha ha ha ha 231

経営面積
作業受託
面積

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託
面積

経営作目等

認農
認農
認農

14
16
21
22
28

水稲、牧草 0.4
野菜 0.7 野菜 0.7

11

認農

13
水稲、牧草 0.4

2.3
1.3
15.8
11.1
4.4

水稲
水稲、牧草、野菜

水稲、牧草、酪農

牧草、肉用牛

水筒、野菜、大豆

野菜
野菜
水稲、大豆
水稲、葉たばこ、野菜

水稲、野菜、大豆

水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜、大豆

水稲、野菜、牧草

水稲、野菜

認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農
認農
認農

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

認農
認農
利用者
利用者
利用者

認農
認農
認農
認農
認農

利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

156
175
178
187
189

114
137
139
149
150

72
83
90
100
106

47
48
51
55
71

水稲、葉たばこ、野菜

水稲、野菜、大豆

水稲
水稲、野菜
水稲、野菜、牧草

1.8
4.9
1.1

221
223
225
228
229

210
211
212
214
218

203
204
205
206
207

191
192
196
201
202

水稲、野菜、大豆

牧草、肉用牛

0.6
9.1

0.3
0.5
16.0
0.4
0.8

0.8
2.5
2.8
1.2
2.9

2.0
1.1

231

水稲
水稲、牧草、野菜

水稲、牧草、酪農

牧草、肉用牛

水筒、野菜、大豆

水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、野菜、大豆

水稲、野菜、牧草

水稲、野菜

野菜
野菜
水稲、大豆

水稲
水稲
水稲、牧草
水稲、野菜

水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲、大豆
水稲、大豆
水稲、野菜、牧草

牧草
水稲、野菜

水稲、野菜
水稲、大豆
水稲、大豆、野菜、牧草

水稲
水稲、牧草

水稲

水稲、野菜

水稲
水稲、野菜

水稲
水稲、そば

1.3
1.2
0.0

0.9
1.4
2.5
1.6
5.0

2.3
1.0
1.6
2.0
0.4

4.1
6.1
0.7
74.2
4.2

0.4

0.4
0.1
0.5
1.3
0.6

水稲、大豆、野菜、牧草

水稲、野菜、大豆

牧草、肉用牛

水稲、大豆
水稲、大豆

水稲
水稲、野菜
水稲、野菜、牧草

水稲、野菜
水稲、大豆

水稲、野菜

水稲
水稲、そば

水稲
水稲、牧草

水稲、牧草
水稲、野菜

水稲
水稲、野菜

水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲、野菜、牧草

牧草
水稲、野菜

水稲
水稲

水稲

0.4
0.8
1.8
4.9
1.1

2.3
1.3
15.8
11.1
4.4
0.8
2.5
2.8
1.2
2.9
0.3
0.5
16.0

1.6
5.0
2.0
1.1
1.3

2.0
0.4
0.9
1.4
2.5

74.2
4.2
2.3
1.0
1.6

0.6
9.1
4.1
6.1
0.7

1.3
0.6
0.4

1.2
0.0
0.4
0.1
0.5


