4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

	属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状				10年後 (目標年度:令和 12 年度)					
			経営作目等	経営面	積	作業受託 面積	経営作目等	経営面		作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考
1	認農	11	水稲、牧草	0.4	ha	ha	水稲、牧草	0.4	ha	ha	11	
2	認農	13	野菜	0.7	ha	ha	野菜	0.7	ha	ha	13	
3	認農	14	水稲	2. 3	ha	ha	水稲	2.3	ha	ha	14	
4	認農	16	水稲、牧草、野菜	1. 3	ha	ha	水稲、牧草、野菜	1.3	ha	ha	16	
5	認農	21	水稲、牧草、酪農	15.8	ha	ha	水稲、牧草、酪農	15.8	ha	ha	21	
6	認農	22	牧草、肉用牛	11. 1	ha	ha	牧草、肉用牛	11.1	ha	ha	22	
7	認農	28	水筒、野菜、大豆	4.4	ha	ha	水筒、野菜、大豆	4.4	ha	ha	28	
8	認農	47	水稲、野菜	0.8	ha	ha	水稲、野菜	0.8	ha	ha	47	
9	認農	48	水稲、野菜	2. 5	ha	ha	水稲、野菜	2.5	ha	ha	48	
10		51	水稲、野菜、大豆	2.8	ha	ha	水稲、野菜、大豆	2.8	ha	ha	51	
11	認農	55	水稲、野菜、牧草	1.2	ha	ha	水稲、野菜、牧草	1.2	ha	ha	55	
12	認農	71	水稲、野菜	2. 9	ha	ha	水稲、野菜	2.9	ha	ha	71	
13	認農	72	野菜	0.3	ha	ha	野菜	0.3	ha	ha	72	
14		83	野菜	0.5	ha	ha	野菜	0.5	ha	ha	83	
15		90	水稲、大豆	16.0	ha	ha	水稲、大豆	16.0	ha	ha	90	
16		100	水稲、葉たばこ、野菜	0.4	ha	ha	水稲、葉たばこ、野菜	0.4	ha	ha	100	
17	認農	106	水稲、野菜、大豆	0.8	ha	ha	水稲、野菜、大豆	0.8	ha	ha	106	
18		114	水稲	1.8	ha	ha	水稲	1.8	ha	ha	114	
19	認農	137	水稲、野菜	4.9	ha	ha	水稲、野菜	4.9	ha	ha	137	
20	認農	139	水稲、野菜、牧草	1. 1	ha	ha	水稲、野菜、牧草	1. 1	ha	ha	139	
21	認農	149	水稲、野菜	0.6	ha	ha	水稲、野菜	0.6	ha	ha	149	
22	認農	150	水稲、大豆	9. 1	ha	ha	水稲、大豆	9. 1	ha	ha	150	
23	認農	156	水稲、大豆、野菜、牧草	4. 1	ha	ha	水稲、大豆、野菜、牧草	4. 1	ha	ha	156	
24	認農	175	水稲、野菜、大豆	6. 1	ha	ha	水稲、野菜、大豆	6. 1	ha	ha	175	
25	認農	178	牧草、肉用牛	0.7	ha	ha	牧草、肉用牛	0.7	ha	ha	178	
26	認農	187	水稲、大豆	74. 2	ha	ha	水稲、大豆	74. 2	ha	ha	187	
27	認農	189	水稲、大豆	4. 2	ha	ha	水稲、大豆	4.2	ha	ha	189	
28	利用者	191	水稲、野菜、牧草	2.3	ha	ha	水稲、野菜、牧草	2.3	ha	ha	191	
29	利用者	192	牧草	1.0	ha	ha	牧草	1.0	ha	ha	192	
30	利用者	196	水稲、野菜	1.6	ha	ha	水稲、野菜	1.6	ha	ha	196	
31	利用者	201	水稲	2.0	ha	ha	水稲	2.0	ha	ha	201	
	利用者	202	水稲	0.4	ha		水稲	0.4	ha	ha	202	
	利用者	203	水稲	0.9	ha		水稲	0.9	ha	ha	203	
	利用者	204	水稲	1.4	ha		水稲	1.4	ha	ha	204	
	利用者	205	水稲	2. 5	ha		水稲	2.5	ha	ha	205	
	利用者	206	水稲	1.6	ha	ha	水稲		ha	ha	206	
	利用者	207	水稲	5. 0	ha	ha	水稲	5.0	ha	ha	207	
38	利用者	210	水稲、牧草	2.0	ha	ha	水稲、牧草	2.0	ha	ha	210	
	利用者	211	水稲、野菜	1. 1	ha	ha	水稲、野菜	1.1	ha	ha	211	
	利用者	212	水稲	1. 3	ha	ha	水稲	1.3	ha	ha	212	
	利用者	214	水稲、野菜	1.2	ha	ha	水稲、野菜	1.2	ha	ha	214	
	利用者	218	水稲	0.0	ha	ha	水稲	0.0	ha	ha	218	
43	利用者	221	水稲、野菜	0.4	ha	ha	水稲、野菜	0.4	ha	ha	221	
	利用者	223	水稲	0.1	ha		水稲	0.1	ha	ha	223	
	利用者	225	水稲、そば	0.5	ha		水稲、そば	0.5	ha	ha	225	
46	利用者	228	水稲	1. 3	ha		水稲		ha	ha	228	
47	利用者	229	水稲、牧草	0.6	ha	ha	水稲、牧草		ha	ha	229	
48	利用者	231	水稲	0.4	ha		水稲	0.4	ha	ha	231	